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מ”ת 8131/10/17 – מדינת ישראל נגד ישראל עזרן
בית משפט השלום באשקלון

04 אוקטובר 2017 מ"ת 8131-10-17 מדינת ישראל נ' עזרן(עציר)
61997-09-178167-10-17  

לפני כבוד השופטת בכירה סבין כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ישראל עזרן (עציר) המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד נופר לוי

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד ליאור רונן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההלייכים המשפטיים נגדו.

דיון בבקשה התקיים אתמול.

ובלבד מעצר  לחלופת  המשיב  של  שחרורו  על  להורות  דנן  במקרה  לשקול  ניתן  כי  ציין  מאתמול  בהחלטתו  ביהמ"ש 
השחרור. תנאי  את  יקיים  שהמשיב  מכך  להתרשם  יהיה  וניתן  הערבים  שיתייצבו 

בקנאביס, לשימוש  רישיון  להשגת  פועל  שהמשיב  בכך  נמצאת  עצמית  לצריכה  הוא  בסם  שהשימוש  לכך  אינדיקציה 
לטענתו אף הייתה אמורה להתקיים וועדה שבשל מעצרו לא התייצב אליה. המשיב גם ציין בחקירתו שלאחרונה נתפס

כשברשותו סמים לצריכה עצמית.
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של שחרורו  לשקול  יהיה  ניתן  מתאימה  חלופה  בהינתן  כי  שקבעה  אתמול  ביהמ"ש  להחלטת  ובהמשך  לכך  לב  בשים 
המשיב לחלופת מעצר, הוצגו היום ערבים, הם בני משפחתו של המשיב, אשר מתגוררים עימו.

והיות ועד כה לא מנעו השימוש בו ומשכך  ידעו על השימוש בסם  כי מדובר בבני משפחה אשר  ב"כ המבקשת טוענת 
והמשיב חוזר למקום מגוריו אין מקום להורות על שחרורו של המשיב בחלופת מעצר.

הקשתי על הערבים בסוגיה הזו וכולם ציינו כי השינוי במצב דהיינו מעצרו של המשיב והעובדה שהוא צריך לתת את הדין
בני את  מכבד  ממילא  המשיב  בסם.  השימוש  את  להפסיק  המשיב  את  שידברנו  אלו  הם  בסם  חוקי  הלא  השימוש  על 

המשפחה ולכן גם משום כבודם לא ישתמש בסם.

אין ספק כי אין מדובר בחלופה האידאילית ורצוי להרחיק את המשיב ממקום מגוריו אלא בהינתן העובדה שבסופו של
זו העומדת לבחינה וביהמ"ש מצא מקום לשקול שחרור בשים לב לכך שרף המסוכנות אינו גבוה דבר המסוכנות היא 
בשיקלול האפשרות לפיה מדובר בצריכה עצמית. הנני סבורה כי למרות זאת ניתן יהיה להורות על שחרורו של המשיב

לחלופה המוצעת - תינתן ערבויות מתאימות אשר תבטחנה את אי הפרת תנאי השחרור.

לאור האמור אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים כדלקמן:

1.         המשיב יימצא בחלופת מעצר באופן שבו ישהה 24 שעות ביממה בביתו ברח' יצחק שדה 7/2 אשדוד,
בפיקוח אחד מן הערבים שפרטיהם לעיל.

בסעודות החג והשבת במהלך חג הסוכות, יוכל המשיב לשהות בפיקוח הערבים גם בסוכה המצויה בסמוך לבית.

2.         ייאסר על המשיב לעשות שימוש בסמים.

3.         תחתם על יד יהמשיב התחייבות עצמית בסכום של 10,000 ₪.

4.         תחתמנה 3 ערבויות צד ג' על ידי הוריו של המשיב ואחיו על סך של 7,500 ₪ כל אחד. באשר לבת
הזוג בשים לב לכך שיש למנוע מהמשיב שימוש סם מצאתי מקום בשלב זה שלא לאשר את בת הזוג

כערבה.

5.         המשיב לא יימצא מפתח הבית אלא אך ורק לצורך הגעה לביהמ"ש או לתחנת המשטרה על פי זימון
מראש וגם זאת בלווית אחד הערבים.

6.         יופקד ערבון כספי בסכום של 2,000 ₪ כתנאי לשחרור.

זכות ערר - כחוק.
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ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ח, 04/10/2017 במעמד הנוכחים.

סבין כהן, שופטת בכירה

קלדנית: מירי ק
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